
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Chung In-Sub [KOR] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE SEKI Rina START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE ISOZAKI Masashi VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 9118/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER OKAZAKI Yujin [JPN] COURSE SETTER SEKI Yoshiyuki [JPN]
FORE RUNNER - A - KUWABARA Ryo FORE RUNNER - A - KUWABARA Ryo
FORE RUNNER - B - HIRAYAMA Kaichi FORE RUNNER - B - HIRAYAMA Kaichi
FORE RUNNER - C - NIIMURA Rion FORE RUNNER - C - NIIMURA Rion
FORE RUNNER - D - SAITO Haruki FORE RUNNER - D - SAITO Haruki

NUMBER OF GATES 54(53) START TIME 10:00 NUMBER OF GATES 54(51) START TIME 12:45
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -4℃ / -3℃ START/FINISH TEMP. 3℃ / 4℃

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 15 307813 MAEDA Chisaki JPN 98 48.03 49.47 1:37.50 0.00
2 8 306577 MARUKO Yurika JPN 89 47.91 49.77 1:37.68 1.33
3 7 307189 OOTA Konomi JPN 93 49.21 50.89 1:40.10 19.20
4 3 307427 OGAWA Sayaka JPN 95 49.58 50.56 1:40.14 19.50
5 9 307386 DENDA Kayo JPN 95 49.59 50.57 1:40.16 19.64
6 12 307704 ARAI Mio JPN 97 49.55 51.00 1:40.55 22.52
7 10 307385 NAKAZAWA Mao JPN 95 50.01 51.45 1:41.46 29.24
8 6 307487 SHIMOMURA Mio JPN 96 50.65 51.25 1:41.90 32.49
9 16 307094 NAKAMURA Hikaru JPN 93 50.48 51.52 1:42.00 33.23

10 4 307236 NEMOTO Fuka JPN 94 50.71 52.24 1:42.95 40.25
11 36 307821 MORITA Fukiko JPN 98 51.02 52.10 1:43.12 41.50
12 11 307576 KAWAI Arisa JPN 96 50.93 52.24 1:43.17 41.87
13 24 307762 YOSHIKAWA Kana JPN 97 51.17 52.10 1:43.27 42.61
14 29 307523 OMATA Yuuka JPN 96 51.32 52.15 1:43.47 44.09
15 14 307517 KIRIKUBO Miori JPN 96 51.26 52.54 1:43.80 46.52
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F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 19 307460 MATSUURA Yukino JPN 95 51.18 52.65 1:43.83 46.74
17 30 307820 TAKADA Shiori JPN 98 51.30 52.76 1:44.06 48.44
18 22 307432 KOBAYASHI Yuri JPN 95 51.53 52.88 1:44.41 51.03
19 17 307689 NISHIMURA Sae JPN 97 51.63 52.91 1:44.54 51.99
20 5 307468 SAITO Momoka JPN 95 51.31 53.28 1:44.59 52.36
21 26 307716 SUGIYAMA Ayaka JPN 97 51.80 52.84 1:44.64 52.73
22 37 307447 MORI Asaka JPN 95 52.31 52.51 1:44.82 54.06
23 23 307486 KOIKE Yurino JPN 96 52.56 52.28 1:44.84 54.20
24 31 307780 ODA Haruna JPN 98 52.64 52.38 1:45.02 55.53
25 28 307233 MIYAKI Arisa JPN 94 52.52 53.04 1:45.56 59.52
26 32 307711 ITO Momoka JPN 97 52.50 53.21 1:45.71 60.63
27 35 307080 TABUCHI Ryoko JPN 93 52.26 53.46 1:45.72 60.70
28 34 307714 KANG Rine JPN 97 52.30 53.49 1:45.79 61.22
29 21 307701 SATO Mafuyu JPN 97 52.27 53.66 1:45.93 62.25
30 25 307129 HATANO Nozomi JPN 93 52.76 53.27 1:46.03 62.99
31 20 307368 ASAMIZU Hiroka JPN 95 52.39 53.99 1:46.38 65.58
32 33 307782 TAMURA Minori JPN 98 52.69 53.72 1:46.41 65.80
33 18 307525 SHIBUYA Hikaru JPN 96 52.65 53.89 1:46.54 66.76
34 42 307846 UZAWA Konatsu JPN 98 53.15 54.23 1:47.38 72.96
35 39 307720 JIMBO Mami JPN 97 53.87 54.36 1:48.23 79.24
36 63 307795 HIRAI Ayano JPN 98 54.04 55.03 1:49.07 85.44
37 57 307812 KOJIMA Asuka JPN 98 54.36 55.41 1:49.77 90.61
38 40 307784 AOKI Yui JPN 98 54.44 55.82 1:50.26 94.23
39 38 307137 TAGO Kazumi JPN 93 54.51 55.82 1:50.33 94.74
40 47 307717 HIGANO Haruka JPN 97 54.92 55.46 1:50.38 95.11
41 43 307620 MIWA Keiko JPN 95 54.68 55.96 1:50.64 97.03
42 46 307814 TANAKA Konatsu JPN 98 54.88 55.86 1:50.74 97.77
43 53 307792 TAKESHIMA Ayaka JPN 98 55.69 56.95 1:52.64 111.80
44 51 307798 MURAKAMI Miku JPN 98 56.24 56.94 1:53.18 115.79
45 54 307811 OBA Mei JPN 98 56.16 57.19 1:53.35 117.05
46 44 307613 KITAZAWA Nozomi JPN 96 55.18 58.39 1:53.57 118.67
47 48 307421 KAWASHIMA Haru JPN 95 56.10 58.06 1:54.16 123.03
48 62 307833 SUGAYA Mayuko JPN 98 56.63 58.02 1:54.65 126.65
49 66 307754 SAITO Marina JPN 97 55.79 59.30 1:55.09 129.90
50 45 307710 SATO Kaede JPN 97 57.54 57.64 1:55.18 130.56
51 60 307554 HARA Asuka JPN 95 56.57 58.83 1:55.40 132.18
52 52 307817 KIKUCHI Juki JPN 98 56.64 58.91 1:55.55 133.29
53 59 307847 NISHIMOTO Maki JPN 98 57.99 58.52 1:56.51 140.38
54 65 307783 TAKITA Reina JPN 98 59.56 59.87 1:59.43 161.94
55 64 307793 NAKANO Shoko JPN 98 1:00.00 59.52 1:59.52 162.61
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Chung In-Sub [KOR] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE SEKI Rina START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE ISOZAKI Masashi VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 9118/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER OKAZAKI Yujin [JPN] COURSE SETTER SEKI Yoshiyuki [JPN]
FORE RUNNER - A - KUWABARA Ryo FORE RUNNER - A - KUWABARA Ryo
FORE RUNNER - B - HIRAYAMA Kaichi FORE RUNNER - B - HIRAYAMA Kaichi
FORE RUNNER - C - NIIMURA Rion FORE RUNNER - C - NIIMURA Rion
FORE RUNNER - D - SAITO Haruki FORE RUNNER - D - SAITO Haruki

NUMBER OF GATES 54(53) START TIME 10:00 NUMBER OF GATES 54(51) START TIME 12:45
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -4℃ / -3℃ START/FINISH TEMP. 3℃ / 4℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 15 3010549 前田 知沙樹 松商学園高等学校 48.03 49.47 1:37.50 0.00
2 8 3005596 丸子 由里香 置環 47.91 49.77 1:37.68 1.33
3 7 3004048 太田 好美 早稲田大学 49.21 50.89 1:40.10 19.20
4 3 3007143 小川 彩也香 早稲田大学 49.58 50.56 1:40.14 19.50
5 9 3006302 傳田 佳代 早稲田大学 49.59 50.57 1:40.16 19.64
6 12 3007507 荒井 美桜 富良野緑峰高校 49.55 51.00 1:40.55 22.52
7 10 3006301 中澤 真緒 早稲田大学 50.01 51.45 1:41.46 29.24
8 6 3005218 下村 美緒 法政大学 50.65 51.25 1:41.90 32.49
9 16 3004670 仲村 ひかる 早稲田大学 50.48 51.52 1:42.00 33.23

10 4 3004765 根本 風花 早稲田大学 50.71 52.24 1:42.95 40.25
11 36 3010901 森田 蕗子 星稜高校 51.02 52.10 1:43.12 41.50
12 11 3008119 川合 麻梨紗 角館高校 50.93 52.24 1:43.17 41.87
13 24 3009902 吉川 佳菜 武生高校 51.17 52.10 1:43.27 42.61
14 29 3007975 小俣 優香 日体荏原高校 51.32 52.15 1:43.47 44.09
15 14 3008477 切久保 美織 白馬高校 51.26 52.54 1:43.80 46.52
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 19 3007322 松浦 由季乃 法政大学 51.18 52.65 1:43.83 46.74
17 30 3010900 高田 栞里 鶴来高校 51.30 52.76 1:44.06 48.44
18 22 3007158 小林 優里 慶応義塾大学 51.53 52.88 1:44.41 51.03
19 17 3010363 西村 紗英 白馬高校 51.63 52.91 1:44.54 51.99
20 5 3005869 斎藤 百夏 関西学院大学 51.31 53.28 1:44.59 52.36
21 26 3009066 杉山 文袈 足利工業大附属高 51.80 52.84 1:44.64 52.73
22 37 3007076 森 朝香 同志社大学 52.31 52.51 1:44.82 54.06
23 23 3007974 小池 百合乃 慶応義塾女子高校 52.56 52.28 1:44.84 54.20
24 31 3011241 小田 はるな 日本大学山形高校 52.64 52.38 1:45.02 55.53
25 28 3004669 宮木 亜理紗 大東文化大学 52.52 53.04 1:45.56 59.52
26 32 3008191 伊東 桃花 東海学園高校 52.50 53.21 1:45.71 60.63
27 35 3005365 田渕 涼子 中央大学 52.26 53.46 1:45.72 60.70
28 34 3009196 姜 利奈 京都光華高校 52.30 53.49 1:45.79 61.22
29 21 3010255 佐藤 真冬 日本大学山形高校 52.27 53.66 1:45.93 62.25
30 25 3004886 波多野 希美 早稲田大学 52.76 53.27 1:46.03 62.99
31 20 3005901 浅水 洸佳 日本女子体育大学 52.39 53.99 1:46.38 65.58
32 33 3011466 田村 みのり 日本大学高校 52.69 53.72 1:46.41 65.80
33 18 3008547 渋谷 光 日本大学山形高校 52.65 53.89 1:46.54 66.76
34 42 3010770 鵜澤 小夏 飯山高校 53.15 54.23 1:47.38 72.96
35 39 3007549 神保 茉美 新島学園高校 53.87 54.36 1:48.23 79.24
36 63 3009428 平井 綾乃 早大本庄高校 54.04 55.03 1:49.07 85.44
37 57 3010615 小島 愛珠香 上田千曲高校 54.36 55.41 1:49.77 90.61
38 40 3009899 青木 優依 福井工業大附属福井高 54.44 55.82 1:50.26 94.23
39 38 3004605 多胡 和純 國學院大学 54.51 55.82 1:50.33 94.74
40 47 3009535 日向野 悠 足利工業大附属高 54.92 55.46 1:50.38 95.11
41 43 3009222 三輪 恵子 慶応義塾大学 54.68 55.96 1:50.64 97.03
42 46 3011434 田中 瑚夏 白馬高校 54.88 55.86 1:50.74 97.77
43 53 3009102 武島 綾香 本庄東高 55.69 56.95 1:52.64 111.80
44 51 3011118 村上 実紅 砺波工業高校 56.24 56.94 1:53.18 115.79
45 54 3010771 大場 芽依 上田東高校 56.16 57.19 1:53.35 117.05
46 44 3008470 北澤 のぞみ 長野日本大学中学高校 55.18 58.39 1:53.57 118.67
47 48 3006433 川嶋 晴 日本女子体育大学 56.10 58.06 1:54.16 123.03
48 62 3010462 菅谷 真悠子 桐蔭学園高校 56.63 58.02 1:54.65 126.65
49 66 3010879 齋藤 麻梨奈 仙台白百合学園 55.79 59.30 1:55.09 129.90
50 45 3010992 佐藤 楓 伊奈学園高校 57.54 57.64 1:55.18 130.56
51 60 3007835 原 杏沙花 明治学院大学 56.57 58.83 1:55.40 132.18
52 52 3010810 菊池 樹希 角館高校 56.64 58.91 1:55.55 133.29
53 59 3010989 西本 麻紀 飯山高校 57.99 58.52 1:56.51 140.38
54 65 3010878 滝田 怜奈 光陵高校 59.56 59.87 1:59.43 161.94
55 64 3011848 中野 頌子 本庄東高 1:00.00 59.52 1:59.52 162.61
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スタート時点の上位5名

競技スタート
結果No
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競技者一一一一－－－
氏名

SAI
一

ボイン:所属名

置環
富良野緑峰高校
早稲田大学
松商学園高等学校
早稲田大学

丸子由単香
荒井美桜
小川彩也香
前田知沙樹
太田好美
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スタート時点のポイント上位5索1
フイニツシユ時の上位10名のポイント上位5名

該当選手のレースポイン:、

32．05

32．05

62.55

ペナルティ計算(A+B-C)/10= 0．155

岡捨冒H入

ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ

マックスペナルティ
適用ペナルティ
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